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MagicRF V1 Bipolarny system fal radiowych
na ciało i twarz

Cena 34 900,00 zł

Opis produktu

MagicRF Bipolar V1
Urządzenie MagicRF V1 ma nowoczesny, estetyczny wygląd i jest  skonstruowane jako niezależny, mobilny aparat. Dotykowy ekran z niebieskim podświetleniem oraz
proste polskie menu sprawia że obsługa jest niezwykle prosta. Ergonomiczne uchwyty głowic oraz mała waga głowic sprawiają że wykonywanie zabiegów nie jest trudne
i męczące.

Głowica precyzyjna:

Przeznaczona do stosowania na okolice oczu, ust, na nos i dłonie. Usuwa i redukuje worki pod oczami oraz zmarszczki. Wygładza głębokie zmarszczki, początkuje wzrost
nowego kolagenu i zwęża rozwarte pory. Wzmaga drenaż limfatyczny, usuwa toksyny, rozjaśnia skórę i nadaje jej gładkość.

Głowica średnia z chłodzeniem powierzchniowym:

Głowica ta ma bezpośrednio wbudowany układ chłodzenia. Przeznaczona do stosowania na twarz, szyję i ręce. Kształtuje, napina i unosi profil twarzy, likwiduje
zmarszczki, zwiększa elastyczność skóry, zwęża rozwarte pory, rozjaśnia przebarwienia w skórze i nadaje jej gładkość.

Głowica do ciała:

Przeznaczona do stosowania na ciało. Redukuje cellulit, modeluje figurę, wygładza strukturę skóry, pobudza redukcję tłuszczu, pomaga eliminować toksyny i wzmacnia
naskórek.

 

Zastosowanie MagicRF Bipolar V1
Za pomocą MagicRF V1 wykonamy na twarzy z wyjątkową skutecznością następujące zabiegi:

Napięcie skóry (unosi policzki, kąciki ust i oczu)

Redukcja zmarszczek

Przebudowa kolagenu

Odmładzanie twarzy

Wygładzanie skóry

Usunięcie zastojów limfy (worki pod oczami)

MagicRF bezpiecznie i efektywnie pozwala na różnej głębokości podgrzewać tkankę napinając strukturę podporową skóry. Kiedy włókna podporowe są podgrzane do
temperatury 45 - 60 °C następuje ich kurczenie o nawet 1/3 ich długości. Temperatura powoduje trwałe uszkodzenie struktury kolagenowej co wywołuje uruchomienie
gwałtownej syntezy nowego kolagenu przez fibroblasty skóry właściwej. Proces skutkuje praktycznie "wymianą" struktury kolagenowej w czasie ok.6-8 m-cy. Nowy
kolagen posiada właściwości kolagenu młodzieńczego dlatego seria zabiegów daje długotrwałe efekty wygładzenia zmarszczek, naprężenia i ujędrnienia tkanki skórnej.
Zabiegi "przypominajace" przeprowadzane corocznie umożliwiają utrzymanie stałego efektu przez wiele lat.

Na ciele skutrecznie wykonamy następujące zabiegi:
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Redukcja cellulitu

Modelowanie sylwetki

Wyszczuplanie

Redukcja obwodów

Detoksykacja

Zabiegi modelowania sylwetki aparatem MagicRF przywracają optymalny kształt konkretnym obszarom ciała. Tkanka tłuszczowa jest bardzo wrażliwa na przepływ krwi.
MagicRF termicznie pobudza przekrwienie i rozpuszczając guzy tłuszczowe zwiększa przepływ krwi na stałe, uwalnia wolne kwasy tłuszczowe oraz wykonuje drenaż
limfatyczny. Podniesienie temperatury ciała wskutek większej oporności komórek tłuszczowych w stosunku do komórek skóry, odgrywa ważną rolę w leczeniu otyłości.
Podgrzanie tkanki tłuszczowej podczas zabiegu powoduje wzrost cyrkulacji krwi przyspieszając metabolizm komórkowy. Wykorzystując to zjawisko skutecznie
wyszczuplamy wybrane obszary, modelujemy sylwetkę, detoksykujemy ciało. Nasze urządzenie, dzięki zastosowanym opatentowanym technologiom modulacji fali
radiowej daje możliwość skutecznej walki z cellulitem na poziomi jaki trudno osiągnąć klasycznymi metodami. 

Cellulit jest skupiskiem dużej ilości powiększonych komórek tłuszczowych w warstwie podskórnej. Nagromadzenie tłuszczu powoduje ucisk systemu podskórnych naczyń
krwionośnych. W efekcie następuje osłabienie tkanki łącznej, znaczne powiększenie komórek tłuszczowych oraz zmniejszenie mikrocyrkulacji krwi i limfy aż do jej
zastoju w zaawansowanych stadiach. Cellulit jest wynikiem systematycznego nasilającego się ucisku układu mikro naczyniowego (krwi i limfy) powodując nadmierne
zatrzymanie płynów tkankowych w warstwach skórnych i podskórnych. Upośledzenie funkcjonowania mikrosieci naczyń w tkance skórnej powoduje zlepianie się
powiększonych komórek tłuszczowych doprowadzając do tworzenia tzw. guzów cellulitowych. MagicRF intensywnie ogrzewając przekrój tkanki, prowadzi do zwiększenia
metabolizmu i rozpuszczania guzów w skutek lipolizy do stanu płynnego tłuszczu. Płynne kwasy tłuszczowe poprzez błonę komórkową dostają się do przestrzeni
międzykomórkowej gdzie są absorbowane np. przez mięśnie i spalane podczas np. ćwiczeń, bądź przez układ limfatyczny i krwionośny transportowane są do wątroby,
tam trawione i wydalane. Dlatego ważne jest aby w trakcie terapii MagicRF nie zapominać o zwiększeniu spożycia wody. Technologia MagicRF opócz walki z cellulitem
detoksykuje i wygładza powierzchnię skóry (poprzez napinanie włókien kolagenu i elastyny) bez uszkodzeniaenia naczyń krwionośnych i limfatycznych oraz wzmaga
wytwarzanie nowego kolagenu przez fibroblasty.

Działanie MagicRF Bipolar V1 oraz dane techniczne.
Stosując zastrzeżoną przez producenta technikę modulacji bipolarnych fal radiowych (Radiofrequency) MagicRF połaczonych z
nowoczesnym, dwuetapowym systemem chłodzenia powierzchni poddawanej zabiegowi, uzyskujemy niespotykane dotąd
rezultaty w napinaniu skóry oraz wypłycaniu bruzd i zmarszczek. Fale radiowe aplikowane poprzez specjalne głowice
urządzenia MagicRF V1 pochłaniane przez tkanki na dokładnie określonej głębokości, wytwarzają ciepło które powoduje
szybkie napięcie włókien kolagenowych n aobszarze poddanym zabiegowi. Moment napięcia starego, zdeformowanego
kolagenu pod wpływem działania MagicRF V1, jest początkiem procesu tworzenia nowych, elastycznych włókien
kolagenowych. Nowe włókna w miarę swojego wzrostu zagęszczają tkanki wypełniając wszystkie wolne przestrzenie. Zjawisko
to widoczne jest dla klienta jako wypełnienie zmarszczek i podniesienie opadających części ciała. Skóra staję się bardziej
napięta, gładka i jędrna w dotyku a obszary zdeformowane cellulitem wygładzają się i uelastyczniają. Minimalna temperatura
potrzebna do wywołania pasma opisanych powyżej zjawisk to 45 o C. Mogłoby się wydawać że spowoduje to oparzenia, ale
dzięki zaawansowanemu systemowi chłodzenia tkanek zabiegi wykonywane z użyciem aparatu MagicRF V1 są przyjemne i
bezpieczne . Brzmi to dość nieprawdopodobnie ale nowoczesne rozwiązania technologiczne zastosowane w MagicRF V1
umożliwiają osiągniecie temperatury o wartości nawet 60 o C bez jakiegokolwiek niebezpieczeństwa dla klienta. Obrazek po
prawej pokazuje oddziaływanie fal radiowych z rozkładem temperatur oraz działanie systemu chłodzenia na tkankę poddaną
zabiegowi. Widać na nim dokładnie że temperatura potrzebna do uzyskania celu zabiegowego generowana jest dokładnie tam
gdzie jest potrzebna.

Na rynku znajdziemy wiele urządzeń RF monopolarnych i bipolarnych  przeróżnych producentów o bardzo różnej jakości.
Niestety większość maszyn dostępnych na rynku nie charakteryzuje się zbyt wielką skutecznością .Poniżej przedstawiamy
różnice pomiędzy systemami.
Radiofrequency Monopolarna jest techniką o najdłuższym stażu ale niestety obarczoną wieloma niedogodnościami,
ograniczeniami i działaniami niepożądanymi. Głowica zabiegowa stanowi jeden biegun natomiast drugim jest
charakterystyczna, duża, płaska elektroda którą podkłada się pod pośladek klienta.
Podstawową wadą tego systemu jest losowa dyfuzja fal radiowych które rozchodzą się w tkankach dość chaotycznie. Jest to
największa wada tego systemu która powoduje podgrzewanie obszarów znajdujących się w pobliżu głowicy. Przebieg zabiegu
jest dość nieprzyjemny dla klienta ponieważ rozproszone fale radiowe podgrzewają powierzchnię skóry równie mocno co i
głębsze obszary tkanki. Najlepiej technika monopolarna sprawdza się w zabiegach na ciało, mających na celu upłynnianie
cellulitu.
Radiofrequency Bipolarna jest techniką niezwykle podobną do monopolarnej z ta różnica że oba bieguny kierunkujące
przepływ fal radiowych znajdują się w głowicy zabiegowej. Przepływ fal jest tu ukierunkowany pomiędzy dwoma elektrodami w
głowicy i zależy tylko od odległości pomiędzy nimi, ich wielkości. Usprawnione jest tu już rozchodzenie się fal w tkance ale 
wdalszym ciągu podgrzewana jest równie mocno powierzchnia skóry co i głębsze obszary tkanki. Chłodzenie powierzchniowe
za pomocą żelu zbezpiecza przed oparzeniami ale mimo wszystko zabieg w dalszym ciągu jest bolesny i nieprzyjemny.

Dane techniczne MagicRF Bipolar V1:
Częstotliwość nośna RF (CF): 5 MHz
Częstotliwości modulacyjne RF (MF): częstotliwość zastrzeżona przez producenta
Modulacja: częstotliwości zastrzeżone przez producenta
Modulacja zastrzeżonej sekwencji RF: 1 Hz, 2Hz, 3Hz. 5Hz, 10Hz
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Regulacja intensywności: 0-100% co 10%
Podwójny system chłodzenia: woda + półprzewodniki zimna
Temperatura chłodzenia: 3 poziomy: * 10ºC  ** 2,5ºC  *** -5ºC
Moc: 50W
Głowica do twarzy: 5cm (z kontaktowym ogniwem chłodzącym)
Głowica mini - rozpiętość elektrod: 1,6cm
Głowica do ciała: 8,4cm
Wymiary w cm gł. x szer. x wys. 40 x 45 x 100
Waga urządzenia: 30kg
Wymogi elektryczne: 100/110 V lub 200/240V, 50-60Hz
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